МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
A 2019 года №

Иркутск

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства
Иркутской области от 11 сентября 2019 года №70-мпр

В целях контроля за проведением и приемкой выполненных работ по
подготовке низкопродуктивной пашни (чистых паров) под урожай будущего года
и культуртехническим мероприятиям на выбывших сельскохозяйственных
угодьях, вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, в соответствии с
Положением о министерстве сельского хозяйства Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря
2009 года №389/168-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Положение о комиссии по вопросам подготовки
сельскохозяйственными товаропроизводителями Иркутской области
низкопродуктивной пашни (чистых паров) под урожай будущего года и
культуртехническим мероприятиям на выбывших сельскохозяйственных угодьях,
вовлекаемых в сельскохозяйственный оборот, утвержденное приказом
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 11 сентября 2019 года
№70-мпр следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «за 45 календарных дней» заменить словами «за 15
календарных дней»;

2) в пункте 9 слова «за 45 календарных дней» заменить словами «за 15
календарных дней».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Министр сельского хозяйства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru